Republika e Serbisé
KOMUNA E BUJANOCIT
KESHILLI KOMUNAL
Numér: 06-03/22-03
Me daté 09.02.2022
Bujanoc

Né Bazé té nenit 35. t& Vendimit mbi K&shillin e Komunalé t& komunés s& Bujanocit
(“Fletorja zyrtare pér rrethin e Pginjés”, nr. 30/08) dhe t& nenit 4. dhe 5. t& Rregullores mbi
punén e Késhillit komunal t& komunés s& Bujanocit (“Fletorja zyrtare pér rrethin e Pginjés”, nor.
18/08)

KONVOKOJ
Seancén e III (tretté) t& Késhillit Komunal t€ komunés s€ Bujanocit me daté 11.02.2022 (e
premte).
Seanca do t& mbahet né sallén e KK t& komunés s& Bujanocit me fillim n ora.10.00
Pér kété seancé propozoj kété:
Rend té dités

Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e paré € Keéshillit komunal t& mbajtur mé& 06.01.2022
Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e dyté e Késhillit komunal t&€ mbajtur mg& 21.01.2022

1. Propozim Rregullorja mbi organizimin dhe sistematizimin e vendeve t& punés né¢ administratén
komunale,avokaturén publike,shérbimet profesionale dhe njésive organizative t&€ Komunés s&
Bujanocit; :

Projekt Vendimi mbi plotésimet dhe ndryshimet e Vendimit mbi hartimin e ndryshimit dhe

plotésimit t& treté t& planit rregullativ gjeneral t& Buanocit- Drejtoratit p&r urbanizém,¢éshtje

pronsore—juridike,banesore-komunale,veprimtari ndértimore dhe mbrojtjen e mjedisit jet€sor;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit t€ financave per vitin 2021; .

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit t& administratés lokale tatimore pér vitin 2021;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér puné té inspekcionit pér vitin 2021;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit per urbanizém,¢éshtje pronsore-juridike,banesore-

komunale,veprimtari ndértimore dhe mbrojtjen e mjedisit jetésor pér vitin 2021;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér ekonomi dhe zhvillim ekonomik lokal pér vitin 2021;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér investime dhe zhvillim pér vitin 2021;

Shqyrtimi i raportit t& ZZHEL pér vitin 2021;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit t& administratés t& pérgjitshme pér vitin 2021;

Dhénja e pélqimit né Vendimin t€ Rregullores mbi ndryshimet dhe plotésimet e Rregullores s¢

punés t& NP Komunalia Bujanoc nr.590 t& datés 08.02.2022.;

12. Propozim Aktvendimi pér pérdorimin e rezerés buxhetore;

13. Propozim Aktvendimi mbi formimin e komisionit pér hartimin e programit vjetor t&
mbrojtjes,rregullimit dhe t& shfrytézimit t& tokave bujgésore né teritorin € komunés s€ Bujanocit pér
vitin 2022;

14. Shqyrtimi i kérkesés SH.Kulturore Dituria; '

15. Shqyrtimi i kérkesés t& shtépis s¢ shéndetit Bujanoc nr.397 & datés 31.01/22

16. Té ndryshme:

Rendi pérfundimtar i dités do t€ konstatohet né seanceé.
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